РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту отчета

«Об исполнении бюджета муниципального образования
«Приволжский муниципальный район Астраханской области» за 2022 год»

12 мая 2023 г. с. Началово,
администрация района

Инициатор публичных слушаний -  Совет муниципального образования «Приволжский
муниципальный район Астраханской области».

Публичные слушания назначены: постановлением Председателя Совета муниципального
образования «Приволжский район» от 27.04.2023 г. № 1 «О проведении публичных слушаний по
обсуждению проекта отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования
«Приволжский муниципальный район Астраханской области» за 2022 год».

Вопрос публичных слушаний: Об исполнении бюджета муниципального образования
«Приволжский муниципальный район Астраханской области» за 2022 год.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Комиссия по подготовке и
проведению публичных слушаний муниципального образования «Приволжский муниципальный
район Астраханской области».

Присутствовали: от населения- 1 чел.
члены комиссии- 5 чел.
депутат -  1 чел.

Председательствующий: Редько А.В.- Председатель Совета муниципального образования
«Приволжский муниципальный район Астраханской области» - председатель комиссии.

Слушали: Исламгазиеву И .Ч.- начальника финансового управления администрации
муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области» по
проекту «Об исполнении бюджета муниципального образования «Приволжский муниципальный
район Астраханской области» за 2022 год».

Предложения и замечания по существу обсуждаемого вопроса не поступили.

Вывод по результатам публичных слушаний: направить протокол публичных слушаний по
проекту отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования «Приволжский
муниципальный район Астраханской области» за 2022 год» в Совет муниципального образования
«Приволжский муниципальный район Астраханской области».

Протокол публичных слушаний подлежит опубликованию в общественно -  политической
газете «Приволжская газета».

Председатель комиссии